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 05.01.24תשפ"ד.   שמות ערב שבת פר'                                                      55-28גיליון מס'  –קיבוץ לביא בס"ד, 
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 פרשת שמות/ רון ליכטנפלד 

 מתחילים לקרוא בספר שמות...ספר תולדות עם ישראל. 

ה" נכנסה לטבול בים סוף, כשמעה בכי של תינוק, הושיטה את ידה לתיבה ובכך הצילה  -מסופר בפרשה שבת פרעה "בת י

את משה. מהו מוסר ההשכל שעלינו ללמוד? כשמגיעה קריאה לעזרה מכל אדם, בן משפחה, חבר ואפילו אדם זר, אל לנו  

הושיט יד עוזרת ותומכת לכל אדם הנתון בצרה, ואל נחשוב  לעמוד בחוסר מעש ולחשוב האם כדאי וראוי המאמץ. עלינו ל

מאיפה יש לנו את הכוחות. אם קיים בנו הרצון שלנו, אז מהקב"ה תבוא הברכה וההצלחה גם אם היא מעבר לדרך הטבע.  

 שנזכה לאחדות בעם ישראל לרפואתם של פצועי עם ישראל ולהשבת כל החטופים במהרה בריאים ושלמים בגופם ובנפשם.  

 שבת שלום 

 בשעה טובה, בשבוע הקרוב יחלו עבודות שיפוץ ושימור רחבת בית הכנסת. 

 העבודות יתבצעו בכמה שלבים, השלב הראשון יחל בחצר המרכזית. 

 לאורך כל זמן העבודות תהייה נגישות לבית הכנסת ולבית המדרש. 

 

 

 

 

 הנחיות בעת אזעקה-תזכורת

 אנו מזכירים את ההנחיות למקרה של אזעקה חס וחלילה: 

  יש להיכנס למרחב המוגן הקרוב ביותר.כאשר נשמעת אזעקה, 

 דקות לאחר שמיעת האזעקה.  10אין לצאת מהמרחב המוגן למשך 

 דקות ואין הנחיה אחרת, ניתן לצאת ולהתעדכן בהוראות שיבואו לאחר מכן.  10במידה וחלפו 
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 תמר שורק - ט ת לע מע 

השבוע עזבו שתי המשפחות האחרונות שהתארחו אצלנו בדירות האירוח. המשפחות טרחו לבוא   – אורחים מהדרום

ולהודות באופן אישי על השהות הנעימה שהיתה להם בקיבוץ. נאחל לשתיהן חזרה מהירה ובטוחה לבתיהן. נכון להיום, יש  

 נמצאים אצל משפחות בלביא. עדיין חיילים וחיילות שמתארחים בדירות האירוח וכן עוד מספר קרובי משפחה ש

אנו בוחנים מידי שבוע את נושא השמירה בשער, ביחד עם המועצה והיישובים האחרים. לעת עתה אנו ממשיכים   –בטחון 

בשמירה בשער בשעות הערב והלילה ובשבתות. תודה רבה לכל מי שנושאים בעול! אנו פונים לבני משק הגרים פה בבתי  

אנא פנו לרותי וייס. בנוסף, רכשנו ציוד לכיתת הכוננות והתקנו מרכיבי ביטחון שונים   –הוריהם, להצטרף למערך השמירה 

 ברחבי הקיבוץ. בתקווה שלא נזדקק! 

במסגרתה יוחלף הריצוף ברחבה, יוגבה השטח   -  הנגשת רחבת בית הכנסתבזמן הקרוב נתחיל בשני פרויקטים:  –בנייה 

יצא  פרויקט ה"סובה",המרכזי כך שכל הרחבה תהיה באותו המפלס ויתוקן הריצוף בפאתי הרחבה )האבנים המשתלבות(. 

גם הוא לדרך בקרוב ממש. במסגרת פרויקט זה תוסדר התנועה באזור החניה שלפני הכלבו והמטבח. זהו פרויקט גדול  

שאמור לסדר ולייפות את פני האזור כולו וחשוב מזה, להגביר את הבטיחות באזור הנ"ל, בו צריכים להשתלב משאיות  

וה את  יות וכו'.  תודה רבה לוועדת תכנון ולכל מי שייעץ, תכנן ומלוהמספקות סחורה, רכבי הסעות, הולכי רגל, בעלי קלנוע

 הפרויקטים הנ"ל. אנא האזרו בסבלנות מול חוסר הנוחות הזמנית שתהיה בשני האתרים הנ"ל. 

. השנה שחלפה היתה  2024השבוע הסתיימה שנת הכספים ואנו עוסקים בסיכומים ובהכנת התקציב לשנת  – סיום שנה

טובה מבחינת תקציב הקהילה. ראינו עליה גדולה בהכנסות מעבודה ובהכנסות מהעסק, לצד עמידה בתקציב של ענפי  

 י.  הקהילה. כמובן שהיו גם סעיפים בהם היתה חריגה, אך הסך הכולל מסתמן כחיוב 

כפי שכתבנו, הופנה סכום השווה למעשר מהסכום שחולק לחברים במענק, לצורך צדקה. הכספים הועברו   – עזרה במלחמה 

לטובת משפחות שנקלעו למצוקה בעקבות המלחמה, לעמותה "אורות חסד" המספקת מוצרים לתינוקות, למשפחות  

משיכים לסייע למשפחות  מפונות נזקקות ולתמיכה במיזם התנדבותי המייצר ציוד תומך ללחימה. כמו כן אנו מ 

 המילואימניקים שלנו, ככל שניתן.  

נקווה שנהנה מהן בעוד כחודשיים עת   –בשבוע שעבר חולקו פקעות של פרחי צבעוני על ידי וועדת חברים לכלל המשפחות

 הם יפרחו ברחבי הקיבוץ.  

השבוע נרתמנו לאפיית עוגות ביתיות לחברי עלומים שבחרו את העוגה האהובה על כל משפחה. כבר לפני האפיה זכינו  

 לתגובות נרגשות מהן על היוזמה. נקווה שהעוגות יתנו להם רגע אחד של זיכרון של בית..

 

.  םבחנוכה יצאנו לדרך עם פרויקט "מתחברים" של המועצה, הקורא לשילוב בין דורי, בין נוער לוותיקי - מוועדת ותיקים

האירוע הראשון היה פעילות משולבת של ילדים וותיקים של טיפטופי נרות וכללה תצוגת תמונות מהעבר של לביא 

   :הקשורות לחנוכה. בהמשך יתקיימו בע"ה עוד שלושה אירועים

 בשילוב של ותיקים/גמל"צים עם התיכון.  ,יתקיים בע"ה במסגרת סעודת ר"ח שבט  - סבתא"-"תבשילים של סבא * אירוע 

 ח'. -עם כיתות ז' , 23.1יתקיים ביום שלישי  "משחקים של פעם",* אירוע 

שישלב ותיקים/גמל"צים עם ילדים, נוער ותיכון. נשיר ביחד   ,30.1ום שלישי  יעם "סולביא" ב   ה"כולולם"* נסיים באירוע 

 שבתכנו בדיוק מחבר בין הדורות ומשדר אופטימיות ותקווה.  ,"חי את "

 

 שתהיה לכולנו שבת שקטה ולחיילנו נאחל, שה' יחזק את רוחם ויחזירם במהרה לבתיהם בריאים ושלמים! 

 שבת שלום 
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 מזל טוב לנופר ועוז לרגל הלידה של שנהב חסד החמודה. תודה רבה על כל העשייה למען התרבות בלביא.  

בזמן חופשת הלידה אמלא את מקומה של נופר ביחד עם הועדה הנפלאה. בהזדמנות זו, אנחנו רוצים לבקש ולהזמין חברים  
 לשתף במחשבות וברעיונות על מנת להרבות את התרבות בלביא, מוזמנים לפנות בשמחה.  

 השבוע: 

במועדון לחבר. שיחה עם הדר וייס על המלחמה )על קצה המזלג(, הדר משרת בצפון רצועת   20:30שבת שמות' בשעה  ליל'
 עזה. )מוזמנים להכין שאלות (. 

 תודה רבה להדר על הנכונות. מחכים לכם עם שתיה חמה. 

הסדנא כוללת   -פעילות מקסימה של 'סדנת קערות אור' מדונג דבורים טבעי  בחדר האוכל, נקיים  16:30ביום רביעי בשעה 
הסבר על עולמן המופלא של הדבורים ועל יצור הדונג. בפעילות נלמד להכין בדרך חווייתית עם דמיון ויצירתיות, קערות  

א ליווי מבוגר, תודה על  לל 12הסדנה מתאימה לכל הגילאים. )בבקשה לא לשלוח ילדים מתחת לגיל  אור מחומרים טבעיים.
 ההבנה(. 

 בתפילה לימים שקטים ובטוחים, 

 .ועדת תרבות: רעות ג, אליסף, יפעת, אור מ, שנהב, אפרת ק, הדר ש, ורפא

 

 

 

 לרוני ומעוז קלרמן  

 מזל טוב להולדת הבת

 מזל טוב לשלי ומשה ועקנין

 ופרסי ליקסנברגאבלין ל

 המשפחה! ברכות  לכל


